[image: ]

            	首页
	产品中心

        数据管家

	支持中心

        服务支持
        下载中心

	在线验证

        证书验证
        合同查验

	授权查询
	关于我们

        公司简介
        联系我们
        加入我们

    产品动态

             易备安证书调整通知

            尊敬的客户：

                您好！为更好地为您提供产品服务，易备安《数据安全、数据备份与恢复能力评估合格证书》于2022年06月16日进行调整，特此通知。

                易备安

                2022年06月22日

        联系方式

        商务合作：ebeim@nawang.cn

        易备安数据管家客服电话：400-00-18925

        联系地址：厦门市软件园二期望海路45号201单元

        扫一扫 | 关注易备安

        [image: ]

Copyright  2006-2017  All Rights Reserved ZCNCMS 闽ICP备18017467号

        微信扫码添加客服进行查询

            [image: ]
            工作日添加

            [image: ]
            非工作日添加

    [image: ]
    恭喜您提交成功

    我们的客服将在1个工作日内与您联系，请耐心等待！

    了解产品